宁德市教育局关于2024年市直学校公开招聘

新任教师拟入闱面试人员资格复审的公告
    根据《宁德市教育局 宁德市人力资源和社会保障局关于2024年宁德市市直学校公开招聘新任教师工作的通知》（宁教人〔2024〕7号）精神， 现就2024年市直学校公开招聘新任教师拟入闱面试人员资格复审有关事项通知如下：

面试资格复审对象

拟入围面试人员（名单见附件），资格复审不合格或个人放弃面试资格的，将按笔试成绩从高到低依序递补。

二、面试资格复审时间、地点
    1.时间：2024年5月13日（上午8︰30-11︰30，下午2︰30—5︰30）。逾期视为自动放弃面试资格。
2.地点：各招聘学校

宁德一中初中部（蕉城南路36号），联系人：谢老师18650559213
宁德市高级中学（闽东中路19号），联系人：陈老师13950591960  2822078
宁德市民族中学富春校区（福安市街尾103号），联系人：陈老师13774781256

福安师范附小（福安市城北街道富春公园路50号），联系人：林老师 13599809622

三、复审材料
（1）笔试准考证、有效居民身份证原件及复印件；

（2）教师资格证原件及复印件（暂未取得教师资格证的提供《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能力证书》及普通话水平等级证书）；

（3）学历、学位证书原件及复印件、教育部学历证书电子注册备案表（暂未取得学历学位证书的应届生应提供学校出具的相关证明）；

（4）个人征信查询（登录中华人民共和国最高人民法院官网--中国执行信息公开--被执行人信息查询，查询结果页面截图打印）

附件：2024年宁德市直学校新任教师招聘拟入闱面试人员名单
                                    宁德市教育局
                                2024年5月6日

附件

2024年宁德市直学校新任教师招聘拟入闱面试人员名单
	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	位次

	小学语文教师 （福安师范学校附属小学）
	691124101737
	王**
	女
	113.0
	118.0
	116.0
	1

	691124102096
	黄**
	男
	106.5
	112.0
	109.8
	2

	691124101963
	占**
	女
	77.5
	102.0
	92.2
	3

	691124101623
	管**
	女
	96.0
	89.5
	92.1
	4

	691124101513
	陈**
	女
	95.0
	84.0
	88.4
	5

	691124101368
	温**
	女
	77.0
	80.5
	79.1
	6

	高中语文教师  （宁德市高级中学）
	693124105055
	范**
	女
	102.0
	107.0
	105.0
	1

	693124105003
	李**
	女
	87.5
	112.0
	102.2
	2

	693124105089
	吴*
	女
	99.5
	97.5
	98.3
	3

	693124105000
	陈*
	女
	83.5
	106.5
	97.3
	4

	693124105047
	张*
	女
	86.5
	104.0
	97.0
	5

	693124105188
	林**
	男
	109.0
	85.5
	94.9
	6

	中学语文教师  (宁德市民族中学）
	693124104944
	李**
	女
	95.0
	104.5
	100.7
	1

	693124105138
	钟**
	女
	81.5
	105.5
	95.9
	2

	693124105175
	钟**
	女
	86.0
	93.5
	90.5
	3

	高中数学教师  （宁德市高级中学）
	693224105220
	林**
	男
	69.0
	110.0
	93.6
	1

	693224105273
	陈*
	男
	87.5
	96.0
	92.6
	2

	693224105234
	汪**
	女
	90.0
	79.5
	83.7
	3

	中学数学教师  (宁德市民族中学）
	693224105238
	施**
	女
	110.5
	81.0
	92.8
	1

	693224105236
	李**
	男
	55.0
	108.0
	86.8
	2

	693224105305
	章**
	女
	82.5
	76.5
	78.9
	3

	693224105431
	王*
	女
	72.0
	63.0
	66.6
	4

	高中英语教师  （宁德市高级中学）
	693324105768
	黄**
	女
	119.0
	108.0
	112.4
	1

	693324105729
	曾**
	女
	95.5
	97.5
	96.7
	2

	693324105663
	蔡**
	女
	73.0
	102.5
	90.7
	3

	693324105784
	谷**
	女
	96.5
	85.0
	89.6
	4

	693324105839
	陈*
	女
	89.5
	81.0
	84.4
	5

	693324105835
	盛**
	女
	68.5
	82.0
	76.6
	6

	中学英语教师   (宁德第一中学）
	693324105489
	张**
	女
	81.0
	92.5
	87.9
	1

	693324105763
	邱**
	女
	87.0
	84.5
	85.5
	2

	693324105667
	周**
	女
	69.0
	88.5
	80.7
	3

	中学英语教师  (宁德市民族中学）
	693324105731
	江**
	女
	107.0
	104.5
	105.5
	1

	693324105876
	江**
	女
	106.5
	99.5
	102.3
	2

	693324105798
	张**
	女
	72.5
	116.5
	98.9
	3

	693324105771
	李*
	女
	91.5
	96.5
	94.5
	4

	693324105824
	赵**
	女
	80.0
	96.5
	89.9
	5

	693324105456
	苏**
	女
	83.5
	90.5
	87.7
	6

	693324105515
	钟**
	女
	77.5
	81.5
	79.9
	7

	693324105666
	赵**
	女
	78.5
	76.0
	77.0
	8

	693324105812
	张**
	女
	64.5
	77.0
	72.0
	9

	高中物理教师（宁德市高级中学）
	693424105974
	郭**
	女
	73.5
	73.0
	73.2
	1

	693424105972
	王**
	女
	54.5
	74.0
	66.2
	2

	中学物理教师  (宁德第一中学）
	693424105987
	黄**
	男
	71.5
	79.5
	76.3
	1

	693424105931
	张**
	女
	58.0
	48.0
	52.0
	2

	中学物理教师(宁德市民族中学）
	693424105934
	蒋**
	男
	81.5
	95.0
	89.6
	1

	693424105923
	钟**
	男
	92.0
	70.5
	79.1
	2

	高中物理实验教师(宁德市高级中学）
	693424105954
	陈**
	女
	48.0
	86.5
	71.1
	1

	中学物理实验教师（宁德市民族中学）
	693424105996
	苏**
	女
	112.5
	69.5
	86.7
	1

	高中通用技术教师  （宁德市高级中学）
	694024106387
	郑**
	男
	76.5
	124.0
	105.0
	1

	高中化学教师  （宁德市高级中学）
	693524106073
	李*
	女
	105.0
	99.0
	101.4
	1

	693524106065
	陈*
	女
	108.5
	83.5
	93.5
	2

	693524106064
	刘**
	男
	106.0
	84.5
	93.1
	3

	693524106044
	陈**
	女
	104.0
	81.0
	90.2
	4

	693524106031
	高**
	男
	82.5
	87.5
	85.5
	5

	693524106025
	叶**
	女
	85.0
	79.5
	81.7
	6

	中学化学实验教师  (宁德市民族中学）
	693524106006
	陈**
	女
	61.0
	52.0
	55.6
	1

	高中生物教师  （宁德市高级中学）
	693624106134
	赵*
	女
	105.0
	89.5
	95.7
	1

	693624106206
	王**
	女
	84.5
	94.0
	90.2
	2

	693624106122
	胡**
	女
	60.0
	110.0
	90.0
	3

	中学生物实验教师  (宁德市民族中学）
	693624106125
	张**
	男
	92.0
	102.0
	98.0
	1

	中学思想政治(宁德市民族中学）
	693724106226
	郭**
	女
	65.0
	77.0
	72.2
	1

	中学地理教师 (宁德市民族中学）
	693924106347
	陈**
	女
	89.5
	108.0
	100.6
	1

	693924106351
	黄**
	女
	86.0
	103.5
	96.5
	2

	高中美术教师  （宁德市高级中学）
	694424106731
	王**
	女
	122.0
	97.5
	107.3
	1

	694424106592
	严**
	女
	106.5
	103.0
	104.4
	2

	694424106855
	罗**
	女
	111.5
	97.0
	102.8
	3

	中学美术教师 (宁德市民族中学）
	694424106704
	何**
	女
	96.0
	112.5
	105.9
	1

	694424106709
	兰*
	女
	92.5
	110.5
	103.3
	2

	694424106587
	陈**
	女
	116.5
	94.0
	103.0
	3

	高中体育与健康教师  （宁德市高级中学）
	694524106910
	王**
	男
	107.0
	102.5
	104.3
	1

	694524106890
	黄**
	男
	80.0
	112.0
	99.2
	2

	694524106956
	傅**
	男
	81.5
	110.5
	98.9
	3

	694524107031
	陈**
	男
	87.0
	99.0
	94.2
	4

	694524107080
	周**
	男
	67.5
	111.5
	93.9
	5

	694524107046
	杨**
	男
	50.0
	68.0
	60.8
	6

	中学体育与健康教师(宁德市民族中学）
	694524106949
	章**
	男
	100.0
	105.5
	103.3
	1

	694524106864
	郭**
	男
	94.5
	104.5
	100.5
	2

	694524106865
	钟*
	女
	82.0
	101.0
	93.4
	3

PAGE
- 12 -